
 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  2nd Stage - Kumano Sangaku / 第2ステージ 熊野山岳
28 May 2022COMMUNIQUE No.4-1-1

Avg Speed of Winner: 39.4km/h

Number of km: 104.5km

U23

QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・アレクサンダー・キンテロ・アルテアーガ 
(VEN)

10010835688451 2:38'50" 0"マトリックスパワータグMTR

EARLE Nathan / アール・ネイサン (AUS)10005776433622 2:38'50" 0"チーム右京UKO

KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN)10011232984443 2:38'50" 0"マトリックスパワータグMTR

MATSUDA Shoi / 松田 祥位 (JPN)10021521452554 2:38'50" 0"チームブリヂストンサイクリングBGT

YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN)1001102473965 2:38'50" 0"キナンレーシングチームKIN

LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA)1000559526416 2:38'50" 0"キナンレーシングチームKIN

MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN)10004556960117 2:38'50" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP)10021507510428 2:38'54" 4"マトリックスパワータグMTR

DYBALL Benjamin / ダイボール・ベンジャ (AUS)10006363685619 2:38'59" 9"チーム右京UKO

YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN)100080091508210 2:39'30" 40"シマノレーシングSMN

KADOTA Yusuke / 門田 祐輔 (JPN)100208429572211 2:39'49" 59"EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメEFD

ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN)1000548078311112 2:39'59" 1'09"シエルブルー⿅屋CBK

KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN)100088563836313 2:39'59" 1'09"チーム右京UKO

ODA Hijiri / 織田 聖 (JPN)100107793102314 2:39'59" 1'09"EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメEFD

MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)100546559454115 2:39'59" 1'09"マトリックスパワータグMTR

YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN)10007274576416 2:40'04" 1'14"キナンレーシングチームKIN

SUZUKI Yuzuru / 鈴⽊ 譲 (JPN)100057391483117 2:40'04" 1'14"愛三工業レーシングチームAIS

HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN)10004656990318 2:41'18" 2'28"キナンレーシングチームKIN

YUASA Hirotaka / 湯浅 博貴 (JPN)100211701319419 2:41'18" 2'28"ヴィクトワール広島VCH 1

ONODERA Rei / ⼩野寺 玲 (JPN)100097989031420 2:41'20" 2'30"宇都宮ブリッツェンBLZ

CAVANAGH Ryan / ライアン・カバナ (AUS)100090805949121 2:41'24" 2'34"ヴィクトワール広島VCH

YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN)1008295781813222 2:41'24" 2'34"エカーズEQD 2

ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN)10009799004523 2:41'24" 2'34"キナンレーシングチームKIN

OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN)100091488013224 2:41'34" 2'44"愛三工業レーシングチームAIS

ISHIGAMI Masahiro / 石上 優大 (JPN)100096388512125 2:41'34" 2'44"EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメEFD

ASO Keisuke / 阿曽 圭佑 (JPN)100097994089226 2:42'45" 3'55"ヴィクトワール広島VCH

NISHIO Keito / ⻄尾 憲人 (JPN)100210991007527 2:42'45" 3'55"那須ブラーゼンNAS

SATO Hiroshi / 佐藤 大志 (JPN)100646285557428 2:42'45" 3'55"那須ブラーゼンNAS

OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN)100134264002429 2:42'57" 4'07"EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメEFD

GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア (ESP)10005573541230 2:43'04" 4'14"キナンレーシングチームKIN

MINATO Ryo / 湊 諒 (JPN)100094268658131 2:43'34" 4'44"シマノレーシングSMN

YOSHIOKA Naoya / 吉岡 直哉 (JPN)100097981926432 2:43'36" 4'46"チーム右京UKO

SATO Takashi / 佐藤 宇志 (JPN)100613440938533 2:43'38" 4'48"シマノレーシングSMN

OMACHI Kento / 大町 健斗 (JPN)1001514441112134 2:43'49" 4'59"備後しまなみエンシェアBSE

SHIRAKAWA Koki / 白川 幸希 (JPN)1006288629211335 2:44'43" 5'53"シエルブルー⿅屋CBK

KOJIMA Naoki / 兒島 直樹 (JPN)100213237155436 2:45'05" 6'15"チームブリヂストンサイクリングBGT 3

OKOCHI Masahiro / 大河内 将泰 (JPN)1006296076111537 2:45'05" 6'15"シエルブルー⿅屋CBK 4

MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN)1000953104014438 2:45'05" 6'15"スパークルおおいたレーシングチームSPO

NAKAGAWA Ken / 中川 拳 (JPN)100151443103539 2:45'05" 6'15"愛三工業レーシングチームAIS

BATMUNKH Maral-Erdene / バトムンク・マラル・エルデン (MGL)1000866238315140 2:45'05" 6'15"レバンテフジ静岡LVF

KAYAMA Hiryu / 香山 ⾶龍 (JPN)1002081153410341 2:45'05" 6'15"弱虫ペダル サイクリングチームYPD 5

IKARASHI Kota / 五⼗嵐 洸太 (JPN)1002080728810542 2:45'08" 6'18"弱虫ペダル サイクリングチームYPD 6

WATANABE Ayumu / 渡邉 歩 (JPN)100148707873643 2:45'26" 6'36"愛三工業レーシングチームAIS

IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN)1000600357310144 2:45'26" 6'36"弱虫ペダル サイクリングチームYPD

UCHIDA Takami / 内田 宇海 (JPN)1002166574010645 2:45'26" 6'36"弱虫ペダル サイクリングチームYPD 7

KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN)100095318483346 2:45'28" 6'38"愛三工業レーシングチームAIS

TOBARU Hayato / 當原 隼人 (JPN)100145250253447 2:45'28" 6'38"愛三工業レーシングチームAIS

TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN)100086978505148 2:45'33" 6'43"チームブリヂストンサイクリングBGT



 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  2nd Stage - Kumano Sangaku / 第2ステージ 熊野山岳
28 May 2022COMMUNIQUE No.4-1-2

Avg Speed of Winner: 39.4km/h

Number of km: 104.5km

U23

KUBOTA Yusuke / 久保田 悠介 (JPN)100216267389549 2:46'31" 7'41"ヴィクトワール広島VCH

ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN)100061430131250 2:46'31" 7'41"宇都宮ブリッツェンBLZ

TOKOI Ryota / 床井 亮太 (JPN)100212360118651 2:48'18" 9'28"シマノレーシングSMN

YOKOTSUKA Kohei / 横塚 浩平 (JPN)1006322387316252 2:48'18" 9'28"VC福岡VCF

UGA Ryuki / 宇賀 隆貴 (JPN)100208734716553 2:48'18" 9'28"チーム右京UKO

NAKATA Takuya / 中田 拓也 (JPN)1002131856016354 2:48'18" 9'28"VC福岡VCF

YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)100072656844355 2:48'37" 9'47"マトリックスパワータグMTR

KAWANO Shoki / 河野 翔輝 (JPN)100548274145256 2:48'40" 9'50"チームブリヂストンサイクリングBGT 8

DOMI Yuta / 道⾒ 優太 (JPN)1002146375711457 2:48'40" 9'50"シエルブルー⿅屋CBK 9

IMAMURA Shunsuke / 今村 駿介 (JPN)100107990135358 2:48'46" 9'56"チームブリヂストンサイクリングBGT

SHIBATA Masayuki / 柴田 雅之 (JPN)100160106409359 2:48'46" 9'56"ヴィクトワール広島VCH

KUBOKI Kazushige / 窪⽊ 一茂 (JPN)100059321385660 2:48'52" 10'02"チームブリヂストンサイクリングBGT

UMINO Shinsaku / 海野 晋作 (JPN)1002077172415561 2:50'26" 11'36"レバンテフジ静岡LVF 10

FUJITA Ryohei / 藤田 涼平 (JPN)1008267237317362 2:51'50" 13'00"さいたまディレーブSTD

NAKAJIMA Ayumi / 中島 渉 (JPN)1002116497610263 2:51'54" 13'04"弱虫ペダル サイクリングチームYPD 11

WATANABE Ryoma / 渡邊 諒馬 (JPN)1006463037316564 2:51'54" 13'04"VC福岡VCF 12

TAKAGI Michinari / 高⽊ 三千成 (JPN)1001098795917165 2:51'54" 13'04"さいたまディレーブSTD

YOSHIDA Hayato / 吉田 隼人 (JPN)100054809854666 2:51'54" 13'04"マトリックスパワータグMTR

SATO Shinya / 佐藤 信哉 (JPN)1001390190216667 2:51'54" 13'04"VC福岡VCF

KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN)1000688698014168 2:51'54" 13'04"スパークルおおいたレーシングチームSPO

SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN)1001079871014569 2:51'54" 13'04"スパークルおおいたレーシングチームSPO

BABA Keizaburo / 馬場 慶三郎 (JPN)1012167162913570 2:51'54" 13'04"エカーズEQD 13

NAKASHIMA Masato / 中島 雅人 (JPN)1009582193716471 2:51'54" 13'04"VC福岡VCF

KATSURA Yoshihiro / 桂 慶浩 (JPN)1002131593417272 2:51'54" 13'04"さいたまディレーブSTD

MUKAIGAWA Naoki / 向川 尚樹 (JPN)1000482583316173 2:51'54" 13'04"VC福岡VCF

SUZUKI Shiryu / 鈴⽊ 史⻯ (JPN)1002091297815474 2:51'54" 13'04"レバンテフジ静岡LVF

NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN)100091234388375 2:51'54" 13'04"シマノレーシングSMN

KOYAMA Takahiro / ⼩山 貴大 (JPN)1000989509112676 2:51'54" 13'04"備後しまなみエンシェアBSE

ENKHTAIVAN Bolor-Erdene / エンクタイヴァン・ボロー・エルデン (MGL)1001075475515277 2:53'05" 14'15"レバンテフジ静岡LVF

OIKAWA Kazusa / 及川 一総 (JPN)1006322447915- DNF宇都宮ブリッツェンBLZ

KAWASAKI Miori / 川崎 三織 (JPN)10063225489131- DNFエカーズEQD

NAGAKAWA Tatsuya / ⻑川 達哉 (JPN)10095824967134- DNFエカーズEQD

Number of starters: 80 Riders finishing over time limit: 0 Riders abandoning the race: 3  

Panel of Commissaires



General Individual Time Classification  After Stage 2 / 個人総合成績 第2ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 2 Bns Pnl Total  Behind 

28 May 2022COMMUNIQUE No.4-2-1

Avg Speed: 42.2km/h

Total Distance: 218.50km

U23

10005776433621 5:10'01" 0'00"2:38'50"   EARLE Nathan / アール・ネイサン (AUS) UKO (2)

10011232984442 5:10'06" 0'05"2:38'50"   KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) MTR (3)

10010835688453 5:10'07" 0'06"2:38'50"   QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・アレクサンダー・キンテロ・アルテアーガ 
(VEN)

MTR (1)

1001102473964 5:10'07" 0'06"2:38'50"   YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) KIN (5)

10004556960115 5:10'07" 0'06"2:38'50"   MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN) BLZ (7)

1000559526416 5:10'07" 0'06"2:38'50"   LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN (6)

10021521452557 5:10'07" 0'06"2:38'50"   MATSUDA Shoi / 松田 祥位 (JPN) BGT (4)

10021507510428 5:10'11" 0'10"2:38'54"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセヴィセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR (8)

10006363685619 5:10'16" 0'15"2:38'59"   DYBALL Benjamin / ダイボール・ベンジャ (AUS) UKO (9)

100080091508210 5:10'47" 0'46"2:39'30"   YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN (10)

100208429572211 5:11'06" 1'05"2:39'49"   KADOTA Yusuke / 門田 祐輔 (JPN) EFD (11)

100107793102312 5:11'12" 1'11"2:39'59"   ODA Hijiri / 織田 聖 (JPN) EFD (14)

100546559454113 5:11'13" 1'12"2:39'59"   MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR (15)

1000548078311114 5:11'16" 1'15"2:39'59"   ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN) CBK (12)

100088563836315 5:11'16" 1'15"2:39'59"   KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN) UKO (13)

100057391483116 5:11'21" 1'20"2:40'04"   SUZUKI Yuzuru / 鈴⽊ 譲 (JPN) AIS (17)

10007274576417 5:11'21" 1'20"2:40'04"   YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN) KIN (16)

10004656990318 5:12'35" 2'34"2:41'18"   HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN) KIN (18)

100211701319419 5:12'35" 2'34"2:41'18"   YUASA Hirotaka / 湯浅 博貴 (JPN) VCH 1(19)

100097989031420 5:12'37" 2'36"2:41'20"   ONODERA Rei / ⼩野寺 玲 (JPN) BLZ (20)

10009799004521 5:12'41" 2'40"2:41'24"   ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN) KIN (23)

100090805949122 5:12'41" 2'40"2:41'24"   CAVANAGH Ryan / ライアン・カバナ (AUS) VCH (21)

1008295781813223 5:12'41" 2'40"2:41'24"   YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN) EQD 2(22)

100091488013224 5:12'51" 2'50"2:41'34"   OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS (24)

100096388512125 5:12'51" 2'50"2:41'34"   ISHIGAMI Masahiro / 石上 優大 (JPN) EFD (25)

100646285557426 5:14'02" 4'01"2:42'45"   SATO Hiroshi / 佐藤 大志 (JPN) NAS (28)

100097994089227 5:14'02" 4'01"2:42'45"   ASO Keisuke / 阿曽 圭佑 (JPN) VCH (26)

100210991007528 5:14'02" 4'01"2:42'45"   NISHIO Keito / ⻄尾 憲人 (JPN) NAS (27)

100134264002429 5:14'14" 4'13"2:42'57"   OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN) EFD (29)

10005573541230 5:14'21" 4'20"2:43'04"   GARCIA FERNANDEZ Marcos / マルコス・ガルシア (ESP) KIN (30)

100094268658131 5:14'51" 4'50"2:43'34"   MINATO Ryo / 湊 諒 (JPN) SMN (31)

100097981926432 5:14'53" 4'52"2:43'36"   YOSHIOKA Naoya / 吉岡 直哉 (JPN) UKO (32)

100613440938533 5:14'55" 4'54"2:43'38"   SATO Takashi / 佐藤 宇志 (JPN) SMN (33)

1001514441112134 5:15'06" 5'05"2:43'49"   OMACHI Kento / 大町 健斗 (JPN) BSE (34)

1006288629211335 5:16'00" 5'59"2:44'43"   SHIRAKAWA Koki / 白川 幸希 (JPN) CBK (35)

1000953104014436 5:16'22" 6'21"2:45'05"   MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) SPO (38)

1002081153410337 5:16'22" 6'21"2:45'05"   KAYAMA Hiryu / 香山 ⾶龍 (JPN) YPD 3(41)

1000866238315138 5:16'22" 6'21"2:45'05"   BATMUNKH Maral-Erdene / バトムンク・マラル・エルデン (MGL) LVF (40)

100151443103539 5:16'22" 6'21"2:45'05"   NAKAGAWA Ken / 中川 拳 (JPN) AIS (39)

1002080728810540 5:16'25" 6'24"2:45'08"   IKARASHI Kota / 五⼗嵐 洸太 (JPN) YPD 4(42)

100213237155441 5:16'42" 6'41"2:45'05"   KOJIMA Naoki / 兒島 直樹 (JPN) BGT 5(36)

1000600357310142 5:16'43" 6'42"2:45'26"   IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) YPD (44)

100095318483343 5:16'45" 6'44"2:45'28"   KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS (46)

100086978505144 5:16'50" 6'49"2:45'33"   TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN) BGT (48)

100061430131245 5:17'46" 7'45"2:46'31"   ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN) BLZ (50)

1006296076111546 5:18'09" 8'08"2:45'05"   OKOCHI Masahiro / 大河内 将泰 (JPN) CBK 6(37)

1002166574010647 5:18'30" 8'29"2:45'26"   UCHIDA Takami / 内田 宇海 (JPN) YPD 7(45)

100216267389548 5:18'59" 8'58"2:46'31"   KUBOTA Yusuke / 久保田 悠介 (JPN) VCH (49)



General Individual Time Classification  After Stage 2 / 個人総合成績 第2ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 2 Bns Pnl Total  Behind 

28 May 2022COMMUNIQUE No.4-2-2

Avg Speed: 42.2km/h

Total Distance: 218.50km

U23

1006322387316249 5:19'35" 9'34"2:48'18"   YOKOTSUKA Kohei / 横塚 浩平 (JPN) VCF (52)

100145250253450 5:19'35" 9'34"2:45'28"   TOBARU Hayato / 當原 隼人 (JPN) AIS (47)

1002146375711451 5:19'57" 9'56"2:48'40"   DOMI Yuta / 道⾒ 優太 (JPN) CBK 8(57)

100059321385652 5:19'59" 9'58"2:48'52"   KUBOKI Kazushige / 窪⽊ 一茂 (JPN) BGT (60)

100107990135353 5:20'03" 10'02"2:48'46"   IMAMURA Shunsuke / 今村 駿介 (JPN) BGT (58)

100548274145254 5:20'27" 10'26"2:48'40"   KAWANO Shoki / 河野 翔輝 (JPN) BGT 9(56)

100148707873655 5:20'30" 10'29"2:45'26"   WATANABE Ayumu / 渡邉 歩 (JPN) AIS (43)

100212360118656 5:20'43" 10'42"2:48'18"   TOKOI Ryota / 床井 亮太 (JPN) SMN (51)

1002131856016357 5:20'43" 10'42"2:48'18"   NAKATA Takuya / 中田 拓也 (JPN) VCF (54)

100160106409358 5:21'14" 11'13"2:48'46"   SHIBATA Masayuki / 柴田 雅之 (JPN) VCH (59)

100072656844359 5:21'44" 11'43"2:48'37"   YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR (55)

1002077172415560 5:22'54" 12'53"2:50'26"   UMINO Shinsaku / 海野 晋作 (JPN) LVF 10(61)

1001079871014561 5:23'11" 13'10"2:51'54"   SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN) SPO (69)

1002131593417262 5:23'11" 13'10"2:51'54"   KATSURA Yoshihiro / 桂 慶浩 (JPN) STD (72)

100054809854663 5:23'11" 13'10"2:51'54"   YOSHIDA Hayato / 吉田 隼人 (JPN) MTR (66)

100091234388364 5:23'11" 13'10"2:51'54"   NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN) SMN (75)

1008267237317365 5:24'15" 14'14"2:51'50"   FUJITA Ryohei / 藤田 涼平 (JPN) STD (62)

1000989509112666 5:24'19" 14'18"2:51'54"   KOYAMA Takahiro / ⼩山 貴大 (JPN) BSE (76)

1001075475515267 5:24'22" 14'21"2:53'05"   ENKHTAIVAN Bolor-Erdene / エンクタイヴァン・ボロー・エルデン (MGL) LVF (77)

1001390190216668 5:24'22" 14'21"2:51'54"   SATO Shinya / 佐藤 信哉 (JPN) VCF (67)

1012167162913569 5:24'22" 14'21"2:51'54"   BABA Keizaburo / 馬場 慶三郎 (JPN) EQD 11(70)

1009582193716470 5:24'22" 14'21"2:51'54"   NAKASHIMA Masato / 中島 雅人 (JPN) VCF (71)

1000482583316171 5:24'22" 14'21"2:51'54"   MUKAIGAWA Naoki / 向川 尚樹 (JPN) VCF (73)

100208734716572 5:24'27" 14'26"2:48'18"   UGA Ryuki / 宇賀 隆貴 (JPN) UKO (53)

1001098795917173 5:24'58" 14'57"2:51'54"   TAKAGI Michinari / 高⽊ 三千成 (JPN) STD (65)

1002091297815474 5:25'58" 15'57"2:51'54"   SUZUKI Shiryu / 鈴⽊ 史⻯ (JPN) LVF (74)

1002116497610275 5:26'32" 16'31"2:51'54"   NAKAJIMA Ayumi / 中島 渉 (JPN) YPD 12(63)

1006463037316576 5:26'58" 16'57"2:51'54"   WATANABE Ryoma / 渡邊 諒馬 (JPN) VCF 13(64)

1000688698014177 5:28'03" 18'02"2:51'54"   KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN) SPO (68)

Panel of Commissaires



28 May 2022COMMUNIQUE No.4-3

TotalStage 2

General Individual Points Classification / ポイント賞総合   After Stage 2

Pl.   Num   UCI ID        Rider Team Pnl

25561 10005932138 KUBOKI Kazushige / 窪木 一茂 (JPN) BGT

20622 10005776433 EARLE Nathan / アール・ネイサン (AUS) UKO

16233 10010779310 ODA Hijiri / 織田 聖 (JPN) EFD

1434 10004656990 HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN) KIN

12455 10010835688 QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・アレクサンダー・キンテロ・アルテアーガ 

(VEN)

MTR

10246 10013426400 OKA Atsushi / 岡 篤志 (JPN) EFD

9327 10009148801 OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS

81448 10009531040 MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) SPO

71039 10020811534 KAYAMA Hiryu / 香山 ⾶龍 (JPN) YPD

61410 10009798903 ONODERA Rei / 小野寺 玲 (JPN) BLZ

54111 10054655945 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR

514512 10010798710 SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN) SPO

411413 10021463757 DOMI Yuta / 道⾒ 優太 (JPN) CBK

33314 10009531848 KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS

31215 10006143013 ABE Takayuki / 阿部 嵩之 (JPN) BLZ

215116 10008662383 BATMUNKH Maral-Erdene / バトムンク・マラル・エルデン (MGL) LVF

14417 10011232984 KOBAYASHI Marino / 小林 海 (JPN) MTR

18218 10008009150 YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN

Panel of Commissaires



28 May 2022COMMUNIQUE No.4-4

TotalPl.   Num    UCI ID           Rider Team Stage 2

General KOM Classification / 山岳賞総合成績   After Stage 2

Pnl

1001102473961 20 20YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) KIN

10010835688452 12 12QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・アレクサンダー・キンテロ・アルテアーガ 

(VEN)

MTR

10005776433623 10 10EARLE Nathan / アール・ネイサン (AUS) UKO

10008009150824 8 8YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN) SMN

100107547551525 7 7ENKHTAIVAN Bolor-Erdene / エンクタイヴァン・ボロー・エルデン (MGL) LVF

10011232984446 5 5KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) MTR

1000465699037 3 3HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN) KIN

10009123438838 2NAKAI Tadaaki / 中井 唯晶 (JPN) SMN

1000559526419 1 1LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN

100215214525510 1 1MATSUDA Shoi / 松田 祥位 (JPN) BGT

10009799004511 1 1ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN) KIN

1002131856016312 1 1NAKATA Takuya / 中田 拓也 (JPN) VCF

KOM3

TotalPl.   Num  UCI ID       Rider Team 

KOM1 KOM2

KOM Classification / ステージ山岳賞   2nd Stage - Kumano Sangaku / 第2ステージ 熊野山岳

Cat.2Cat.2 Cat.1

KOM4

Cat.3

5 10 5 2061 YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN)10011024739 KIN

7 12452 QUINTERO ARTEAGA Leonel / レオネル・アレクサンダー・キンテロ・アルテアーガ 

(VEN)

10010835688 MTR 5

7 10623 EARLE Nathan / アール・ネイサン (AUS)10005776433 UKO 3

3 5 8824 YOKOYAMA Kota / 横山 航太 (JPN)10008009150 SMN

7 71525 ENKHTAIVAN Bolor-Erdene / エンクタイヴァン・ボロー・エルデン (MGL)10010754755 LVF

3 5446 KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN)10011232984 MTR 2

3 337 HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN)10004656990 KIN

1558 MATSUDA Shoi / 松田 祥位 (JPN)10021521452 BGT 1

1 119 LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA)10005595264 KIN

1 1510 ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN)10009799004 KIN

1 116311 NAKATA Takuya / 中田 拓也 (JPN)10021318560 VCF

Panel of Commissaires



28 May 2022COMMUNIQUE No.4-5

General Team Time Classification / チーム総合成績   After Stage 2

Pl. TotalTeam BehindStage 2

1 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグ 15:30'25"  7:56'34"MTR

2 KINAN Racing Team / キナンレーシングチーム 15:31'35" 1'10"7:57'44"KIN

3 Team UKYO / チーム右京 15:31'39" 1'14"7:57'48"UKO

4 EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM / EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメントチーム 15:35'13" 4'48"8:01'22"EFD

5 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島 15:39'18" 8'53"8:05'27"VCH

6 Utsunomiya BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 15:40'32" 10'07"8:06'41"BLZ

7 SHIMANO Racing Team / シマノレーシング 15:40'33" 10'08"8:06'42"SMN

8 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 15:40'34" 10'09"8:06'43"AIS

9 TEAM BRIDGESTONE Cycling / チームブリヂストンサイクリング 15:43'19" 12'54"8:09'28"BGT

10 CIEL BLEU KANOYA / シエルブルー⿅屋 15:43'38" 13'13"8:09'47"CBK

11 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM / 弱虫ペダル サイクリングチーム 15:49'30" 19'05"8:15'39"YPD

12 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡 16:02'27" 32'02"8:27'25"LVF

13 VC FUKUOKA / VC福岡 16:04'40" 34'15"8:28'30"VCF

14 Sparkle Oita Racing Team / スパークルおおいたレーシングチーム 16:07'36" 37'11"8:28'53"SPO

15 SAITAMA DREVE / さいたまディレーブ 16:12'24" 41'59"8:35'38"STD

- NASU BLASEN / 那須ブラーゼン    NAS

- BINGO SHIMANAMI eNShare / 備後しまなみエンシェア    BSE

- EQADS / エカーズ    EQD

Pl. Team BehindStage 23 Best Riders 

Team Time Classification / チーム順位   2nd Stage - Kumano Sangaku / 第2ステージ 熊野山岳

1 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグ  7:56'34"MTR #45 2:38'50" (1) #44 2:38'50" (3) #42 2:38'54" (8)

2 KINAN Racing Team / キナンレーシングチーム 0:01'10"7:57'44"KIN #6 2:38'50" (5) #1 2:38'50" (6) #4 2:40'04" (16)

3 Team UKYO / チーム右京 0:01'14"7:57'48"UKO #62 2:38'50" (2) #61 2:38'59" (9) #63 2:39'59" (13)

4 EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM / EFエ
デュケーション・NIPPO デヴェロップメントチーム

0:04'48"8:01'22"EFD #22 2:39'49" (11) #23 2:39'59" (14) #21 2:41'34" (25)

5 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島 0:08'53"8:05'27"VCH #94 2:41'18" (19) #91 2:41'24" (21) #92 2:42'45" (26)

6 Utsunomiya BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:10'07"8:06'41"BLZ #11 2:38'50" (7) #14 2:41'20" (20) #12 2:46'31" (50)

7 SHIMANO Racing Team / シマノレーシング 0:10'08"8:06'42"SMN #82 2:39'30" (10) #81 2:43'34" (31) #85 2:43'38" (33)

8 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:10'09"8:06'43"AIS #31 2:40'04" (17) #32 2:41'34" (24) #35 2:45'05" (39)

9 TEAM BRIDGESTONE Cycling / チームブリヂストンサイ
クリング

0:12'54"8:09'28"BGT #55 2:38'50" (4) #54 2:45'05" (36) #51 2:45'33" (48)

10 CIEL BLEU KANOYA / シエルブルー⿅屋 0:13'13"8:09'47"CBK #111 2:39'59" (12) #113 2:44'43" (35) #115 2:45'05" (37)

11 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM / 弱虫ペダル サ
イクリングチーム

0:19'05"8:15'39"YPD #103 2:45'05" (41) #105 2:45'08" (42) #101 2:45'26" (44)

12 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡 0:30'51"8:27'25"LVF #151 2:45'05" (40) #155 2:50'26" (61) #154 2:51'54" (74)

13 VC FUKUOKA / VC福岡 0:31'56"8:28'30"VCF #162 2:48'18" (52) #163 2:48'18" (54) #165 2:51'54" (64)

14 Sparkle Oita Racing Team / スパークルおおいたレーシン
グチーム

0:32'19"8:28'53"SPO #144 2:45'05" (38) #141 2:51'54" (68) #145 2:51'54" (69)

15 SAITAMA DREVE / さいたまディレーブ 0:39'04"8:35'38"STD #173 2:51'50" (62) #171 2:51'54" (65) #172 2:51'54" (72)

- EQADS / エカーズ  EQD #132 2:41'24" (22) #135 2:51'54" (70) - -:--'--" -

Panel of Commissaires



Start List   3rd Stage - Taiji Hanto / 第3ステージ 太地半島  29 May 2022 10:00

COMMUNIQUE No.4-6 28 May 2022

+1'10"2

KINAN Racing Team

キナンレーシングチームKIN

LEBAS Thomas/トマ・ルバ 61 +0'06"

GARCIA FERNANDEZ Marcos/マルコス・ガル
シア

302 +4'20"

HATANAKA Yusuke/畑中 勇介 183 +2'34"

YAMAMOTO Genki/山本 元喜 174 +1'20"

ARASHIRO Yudai/新城 雄大 215 +2'40"

YAMAMOTO Masaki/山本 大喜 46 +0'06"

+10'07"6

Utsunomiya BLITZEN

宇都宮ブリッツェンBLZ

MASUDA Nariyuki/増田 成幸 511 +0'06"

ABE Takayuki/阿部 嵩之 4512 +7'45"

-

ONODERA Rei/小野寺 玲 2014 +2'36"

-

-

+4'48"4

EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM

EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメントチームEFD

ISHIGAMI Masahiro/石上 優大 2521 +2'50"

KADOTA Yusuke/門田 祐輔 1122 +1'05"

ODA Hijiri/織田 聖 1223 +1'11"

OKA Atsushi/岡 篤志 2924 +4'13"

-

-

+10'09"8

AISAN RACING TEAM

愛三工業レーシングチームAIS

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲 1631 +1'20"

OKAMOTO Hayato/岡本 隼 2432 +2'50"

KUSABA Keigo/草場 啓吾 4333 +6'44"

TOBARU Hayato/當原 隼人 5034 +9'34"

NAKAGAWA Ken/中川 拳 3935 +6'21"

WATANABE Ayumu/渡邉 歩 5536 +10'29"

+0'00"1

MATRIX POWERTAG

マトリックスパワータグMTR

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マ
ンセボ・ペレス

1341 +1'12"

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセヴィセ
ンテ・トリビオ・アルコレア

842 +0'10"

YASUHARA Daiki/安原 大貴 5943 +11'43"

KOBAYASHI Marino/小林 海 244 +0'05"

QUINTERO ARTEAGA Leonel/レオネル・アレ
クサンダー・キンテロ・アルテアーガ

345 +0'06"

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 6346 +13'10"

+12'54"9

TEAM BRIDGESTONE Cycling

チームブリヂストンサイクリングBGT

TOKUDA Suguru/徳田 優 4451 +6'49"

KAWANO Shoki/河野 翔輝 5452 +10'26" U

IMAMURA Shunsuke/今村 駿介 5353 +10'02"

KOJIMA Naoki/兒島 直樹 4154 +6'41" U

MATSUDA Shoi/松田 祥位 755 +0'06"

KUBOKI Kazushige/窪⽊ 一茂 5256 +9'58"

+1'14"3

Team UKYO

チーム右京UKO

DYBALL Benjamin/ダイボール・ベンジャ 961 +0'15"

EARLE Nathan/アール・ネイサン 162 +0'00"

KOISHI Yuma/小石 祐馬 1563 +1'15"

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 3264 +4'52"

UGA Ryuki/宇賀 隆貴 7265 +14'26"

- U

NASU BLASEN

那須ブラーゼンNAS

-

-

- U

SATO Hiroshi/佐藤 大志 2674 +4'01"

NISHIO Keito/⻄尾 憲人 2875 +4'01"

-

+10'08"7

SHIMANO Racing Team

シマノレーシングSMN

MINATO Ryo/湊 諒 3181 +4'50"

YOKOYAMA Kota/横山 航太 1082 +0'46"

NAKAI Tadaaki/中井 唯晶 6483 +13'10"

-

SATO Takashi/佐藤 宇志 3385 +4'54"

TOKOI Ryota/床井 亮太 5686 +10'42"

+8'53"5

VICTOIRE HIROSHIMA

ヴィクトワール広島VCH

CAVANAGH Ryan/ライアン・カバナ 2291 +2'40"

ASO Keisuke/阿曽 圭佑 2792 +4'01"

SHIBATA Masayuki/柴田 雅之 5893 +11'13"

YUASA Hirotaka/湯浅 博貴 1994 +2'34" U

KUBOTA Yusuke/久保田 悠介 4895 +8'58"

- U

+19'05"11

YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM

弱虫ペダル サイクリングチームYPD

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 42101 +6'42"

NAKAJIMA Ayumi/中島 渉 75102 +16'31" U

KAYAMA Hiryu/香山 ⾶龍 37103 +6'21" U

- U

IKARASHI Kota/五⼗嵐 洸太 40105 +6'24" U

UCHIDA Takami/内田 宇海 47106 +8'29" U

+13'13"10

CIEL BLEU KANOYA

シエルブルー⿅屋CBK

ITO Masakazu/伊藤 雅和 14111 +1'15"

-

SHIRAKAWA Koki/白川 幸希 35113 +5'59"

DOMI Yuta/道⾒ 優太 51114 +9'56" U

OKOCHI Masahiro/大河内 将泰 46115 +8'08" U

-

BINGO SHIMANAMI eNShare

備後しまなみエンシェアBSE

OMACHI Kento/大町 健斗 34121 +5'05"

-

-

-

-

KOYAMA Takahiro/小山 貴大 66126 +14'18"

EQADS

エカーズEQD

- U

YAMADA Takumi/山田 拓海 23132 +2'40" U

- U

- U

BABA Keizaburo/馬場 慶三郎 69135 +14'21" U

-

+37'11"14

Sparkle Oita Racing Team

スパークルおおいたレーシングチームSPO

KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮 77141 +18'02"

-

-

MAGOSAKI Daiki/孫崎 大樹 36144 +6'21"

SAWADA Keitaro/沢田 桂太郎 61145 +13'10"

- U

+32'02"12

LEVANTE FUJI SHIZUOKA

レバンテフジ静岡LVF

BATMUNKH Maral-Erdene/バトムンク・マラル・
エルデン

38151 +6'21"

ENKHTAIVAN Bolor-Erdene/エンクタイヴァン・
ボロー・エルデン

67152 +14'21"

-

SUZUKI Shiryu/鈴⽊ 史⻯ 74154 +15'57"

UMINO Shinsaku/海野 晋作 60155 +12'53" U

- U

+34'15"13

VC FUKUOKA

VC福岡VCF

MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹 71161 +14'21"

YOKOTSUKA Kohei/横塚 浩平 49162 +9'34"

NAKATA Takuya/中田 拓也 57163 +10'42"

NAKASHIMA Masato/中島 雅人 70164 +14'21"

WATANABE Ryoma/渡邊 諒馬 76165 +16'57" U

SATO Shinya/佐藤 信哉 68166 +14'21"

+41'59"15

SAITAMA DREVE

さいたまディレーブSTD

TAKAGI Michinari/高⽊ 三千成 73171 +14'57"

KATSURA Yoshihiro/桂 慶浩 62172 +13'10"

FUJITA Ryohei/藤田 涼平 65173 +14'14"

-

-

-

Number of Starters= 77 Panel of Commissaires



Team Car Order / チームカー序列  Stage 3

28 May 2022COMMUNIQUE No.4-7

1 Team UKYO / チーム右京UKO

2 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグMTR

3 KINAN Racing Team / キナンレーシングチームKIN

4 Utsunomiya BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

5 TEAM BRIDGESTONE Cycling / チームブリヂストンサイクリングBGT

6 SHIMANO Racing Team / シマノレーシングSMN

7 EF EDUCATION-NIPPO DEVELOPMENT TEAM / EFエデュケーション・NIPPO デヴェロップメントチームEFD

8 CIEL BLEU KANOYA / シエルブルー⿅屋CBK

9 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

10 VICTOIRE HIROSHIMA / ヴィクトワール広島VCH

11 EQADS / エカーズEQD

12 NASU BLASEN / 那須ブラーゼンNAS

13 BINGO SHIMANAMI eNShare / 備後しまなみエンシェアBSE

14 Sparkle Oita Racing Team / スパークルおおいたレーシングチームSPO

15 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM / 弱虫ペダル サイクリングチームYPD

16 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡LVF

17 VC FUKUOKA / VC福岡VCF

18 SAITAMA DREVE / さいたまディレーブSTD

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 3

Yellow Jersey Wearer (GC) / イエロー・ジャージ (個人総合)

EARLE Nathan/アール・ネイサン62 Team UKYO/チーム右京
Green Jersey Wearer (Points) / グリーン・ジャージ (ポイント賞)

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂56 TEAM BRIDGESTONE Cycling/チームブリヂストンサイクリング
Red Polka-dot Jersey Wearer (KOM) / レッド・ポルカドット・ジャージ (山岳賞)

YAMAMOTO Masaki/山本 大喜6 KINAN Racing Team/キナンレーシングチーム
White Jersey Wearer (U23) / ホワイト・ジャージ（U23賞）

YUASA Hirotaka/湯浅 博貴94 VICTOIRE HIROSHIMA/ヴィクトワール広島

Weather Forecast - Taiji, 29, May / 5月29日(太地町)の天気予報
E Winds, 1m/s / 東の風 1m/s

Fine / 晴
Chance of rain 0% / 降⽔確率 0%

Temperature 64〜82°F / 気温 18〜28℃


